Протокол №_____

собрания избирателей

по месту______________________________________________

(работы, службы, учебы)

______________________________________________________________

        (адрес, наименование организации – места работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии __________________________________________________________

(города, района, села, поселка, города-спутника)
«____» ________________ 20___ года

_____________________

              (место проведения собрания)

Присутствовали _________________________ человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.

2. Выдвижение в состав территориальной избирательной комиссии

                        ___________________________________________________.

(города, района, села, поселка, города-спутника)

1.
Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.

Предложены кандидатуры:

	на должность председателя

	(фамилия, имя, отчество)

	на должность секретаря

	(фамилия, имя, отчество)

      Голосовали:

«За» ____________,

«Против» ________ ,

     «Воздержались»_______.
Решили:

1)
Избрать председателем собрания избирателей ________________________________ _________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и должность)
2)
Избрать секретарем собрания избирателей ___________________________________ _________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и должность)
2. Выдвижение в состав территориальной избирательной комиссии

________________________________________________________________________

                                                                                       (города, района, села, поселка, города-спутника)

Выступили:

________________________________________________________________________________________

с предложением выдвинуть в состав Территориальной избирательной комиссии ________________________________________________гражданина (гражданку) Приднестровской

                            (города, района, села, поселка, города-спутника)
Молдавской Республики __________________________________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
Год рождения _______________________, образование ________________________________________

Место прописки (регистрации), место фактического проживания (если место прописки (регистрации) и место фактического проживания не совпадают) _______________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Место работы, службы и должность ________________________________________________________

(при наличии, при отсутствии – род занятий)

Опыт работы в составе избирательных комиссий _____________________________________________

(при наличии)

Голосовали:

«За» ____________,

«Против» ________ ,

     «Воздержались»_______.

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть в состав Территориальной   избирательной комиссии _____________________________

                                                                                                                                    (города, района, села, поселка, города-спутника)

______________________________________  гражданина (гражданку) Приднестровской Молдавской

Республики_____________________________________________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
2. Направить настоящий протокол в адрес Совета народных депутатов___________________________ _____________________
________________________________________________________________________________________
                                                   (города, района, села, поселка, города-спутника)
                                        М.П.

Председатель собрания

________________________   _____________________

(подпись)                                                   (ФИО)

Секретарь собрания

________________________   _____________________

(подпись)
                                (ФИО)

Приложение

к Протоколу собрания избирателей
№ ___ от  «___» ______ 20__г.

Список

участников собрания избирателей по выдвижению кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии ___________________________________________

(города, района, села, поселка, города-спутника)
по месту______________________________________________

(работы, службы, учебы)

________________________________________________________

               (адрес, наименование организации – места работы, службы, учебы)

	№

п/п
	ФИО
	Год рождения (в возр.

18 лет –

 день и месяц)
	Граждан

ство
	Место работы, должность

	Подпись

                                          М.П.

Председатель собрания

________________________   _____________________

(подпись)                                  (ФИО)

Секретарь собрания

_______________________   _____________________

(подпись)                                  (ФИО)